АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОТРОИЦК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                  г. Новотроицк                                          № 1915-п

23.12.2020

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Новотроицк от 27.02.2015 № 282-п

«Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования город

Новотроицк до 2030 года»

В целях реализации Федерального закона от 27 июня 2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,

порядку их  разработки и утверждения», руководствуясь статьями 28, 38

Устава муниципального образования город Новотроицк Оренбургской

области:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования город Новотроицк от 27.02.2015 № 282-п «Об утверждении

схемы теплоснабжения муниципального образования город Новотроицк до

2030 года» (далее-Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению «Об утверждении схемы

теплоснабжения муниципального образования город Новотроицк до 2030

года»:              111

111111.1.1.По всему тексту приложения слова «общество с ограниченной

ответственностью «Управление коммунального хозяйства» заменить словами

«муниципальное унитарное предприятие «Управление коммунального

хозяйства».

1.1.2. Раздел 8 дополнить абзацем следующего содержания:

1111«ФКУ КП-№ 11 УФСИН России по Оренбургской области в

ст. Губерля».

2. Отделу по связям с общественностью администрации

муниципального образования город Новотроицк (Терещенко И.Ф.)

обеспечить  опубликование настоящего постановления в городской газете

«Гвардеец труда» и размещение на официальном сайте администрации

муниципального образования город Новотроицк в сети Интернет

www.novotroitsk.orb.ru.

http://www.novotroitsk.org.ru/

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы муниципального образования город Новотроицк

4. Постановление вступает в силу со дня  его подписания, но не ранее

01.01.2021.

Заместитель главы

муниципального образования

город Новотроицк -

начальник финансового управления                                                 Т.Ю. Савинцева

Разослано: КСТДиКХ, ОСО, МУП «УКХ»,  МУП «ЖКХ п. Новорудный,

                   ФКУ КП-11 УФСИН,  в дело.

Дустаева Индира Руслановна специалист 1 категории

8 (3537) 67-65-18, vin091076@yandex.ru

7 экз.